

۹۶ درصد ۱۰ تا ۴۹ ساله‌ها «باسواد» هستند



رئیس سازمان نهضت سوادآموزی کشور گفت که در گروه سنی ۱۰ تا ۴۹ سال کشور بیش از ۶/۹۶ درصد در سطح کشور به طور میانگین باسواد هستند.

به گزارش ایسنا، شاپور محمدهزاده، معاون وزیر و رئیس سازمان نهضت سوادآموزی کشور درگردهمایی مسئولان سامانه سواد آموزی ادارات کل آموزش و پرورش سراسر کشور، فعالیت‌های نهضت سواد آموزی از ابتدا انقلاب تا کنون را دارای دستاوردهای بسیاری دانست و عنوان کرد: در گروه سنی ۱۰ تا ۴۹ سال علی‌رغم مشکلات عدیده موجود بیش از ۶/۹۶ درصد در سطح کشور به طور میانگین باسواد هستند.

وی افزود: فعالیت در حوزه سوادآموزی نیازمند اعتقاد، جدیت و صبر است و کار در این حوزه صد در صد جهادی است.

محمدهزاده تأکید کرد: یکی از ۱۱ برنامه اولویت‌دار وزیر آموزش و پرورش با عنوان "انستداد مبادی کتسور، فعالیت‌های نهضت سواد آموزی از ابتدا انقلاب تا ترک تحصیل دانش‌آموزان به ویژه در مناطق کم برخوردار" به طور مستقیم به حوزه سوادآموزی اشاره دارد.

معاون وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه برگزاری اینگونه نشست‌ها با تقویت روحیه کارکنان و رضایت شغلی آنها منجر به توانمندی و افزایش بهره وری سازمانی می‌شود، افزود: نظارت بر سه حوزه شناسایی جذب و ثبت‌نام، ارائه آموزش‌های باکیفیت و ارزیخش همچنین ارزیابیایی پایان دوره مورد تأکید است.

محمدهزاده در پایان گفت: گزارشات سامانه معاونت سواد آموزی مبنای انجام کلیه اقدامات بعدی از جمله تخصیص اعتبارات است، لذا صحت اطلاعات ورودی به این سامانه می‌تواند بهره وری سازمانی را ارتقاء دهد.



برگزاری منورهای ایمنی در کارگاه‌های ساخت مترو



مدیرعامل شرکت متروی تهران گفت: مطابق دستورالعمل‌های ایاباغی، منورهای ایمنی در سطح کارگاه‌های فعال شرکت متروی تهران برگزار می‌شود؛ حتی در برخی موارد مانند ایستگاه توحید در خط ۷ که شرایط خاصی دارد، منورها در ۲ نوبت صبحگاه و شامگاه ایمنی صورت می‌گیرد.

مهندس علی امام در این باره افزود: به منظور پیشگیری از بروز حوادث متداول کار در فضای زیرزمینی که منشأ انسانی و با طبیعی دارند، آموزش‌های لازم و مخاطراتی ایمنی بعضی حتی به صورت روزانه در کارگاه‌های عملیاتی شبانه سه‌روزه برگزار می‌شود. در برخی کارگاه‌ها مثل کارگاه احداث ایستگاه توحید در خط ۷ نیز که شرایط خاصی دارند، دستورالعمل‌های ایمنی با ملاحظات سختگیرانه‌تری دنبال می‌شود تا حادثه‌ای رخ نهد.

امام در ادامه افزود: عملیات عمرانی خصوصا در فضاهای زیرسطحی، معمولا با مخاطراتی همراه است که اگر پیمانکاران موارد و توصیه‌های ایمنی را به طور دقیق رعایت نکنند، خسارات جبران ناپذیری به دنبال خواهد داشت.این امر درحالی است که نمایندگان واحد HSE (ایمنی، بهداشت و محیط‌زیست) دائما در کارگاه‌های فعال شرکت مترو مراقب اوضاع هستند و موارد لازم را به دست‌اندرکاران مربوطه گوشزد می‌کنند.

بنا بر اعلام روابط عمومی مترو تهران، مدیرعامل شرکت مترو در پایان گفت: بروز حوادثی که منجر به جرح و یا فوت عوامل اجرایی پروژه‌های عمرانی می‌شود، تبعات اجتماعی جبران‌ناپذیری برای خانواده فرد حادثه دیده در پی خواهد داشت و به همین سبب ملاحظات ایمنی را با حساسیت مضاعف و برگزاری جلسات متعدد آموزشی و عملی در کارگاه‌های ساخت مترو دنبال می‌کنیم تا خللات اقدامات عمرانی برای هیچ شخص و خانواده‌ای به خاطره‌ای مکرر تبدیل نشود.



شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

رئییی در نشست خبری پایان سفر به لرستان:

دولت مصمم است مسائل استان لرستان را به طور خاص رسیدگی و حل و فصل کند



را با توجه به نقش این مجموعه‌های صنعتی در اشتغال و رفع بیکاری فعال

کند.

رئیس جمهور گفت: بخش دیگری که دولت مصمم است را رویکرد ایجاد اشتغال آن را فعال کند، حوزه گردشگری است و لرستان از ظرفیت‌ها و جاذبه‌های طبیعی و تاریخی فراوانی در این زمینه برخوردار است.

رئییی گفت: در زمینه توجه به میراث فرهنگی و تاریخی لرستان مقرر شد حریم قلعه فلک‌الافلاک آزادسازی و زمینه ثبت جهانی آن فراهم شود.

انتظار بازرهی بالا را داشت.

فرجود در ادامه بر لزوم محدودسازی تعداد اپلیکیشن‌های کاربردی تأکید کرد و افزود: به منظور بهبود روند بهره‌گیری از این نوع هوشمندسازی، بهتر است یک اپلیکیشن جامع و موفق به عنوان سرگروه سه اپلیکیشن فعال در این حوزه انتخاب شده و شهروندان تنها با «اپ» اصلی در ارتباط باشند و سازمان نیز بر تمامی امور نظارت داشته باشد.

محمدمهدی عزیزی، سرپرست سازمان مدیریت پسماند نیز در ادامه این جلسه با تأکید بر توجه به اولویت‌های زیست محیطی در اجرای تمامی پروژه‌ها و برنامه‌های این سازمان گفت: کاربرد ابزار هوشمندسازی در مدیریت پسماند شهر از این امر مستثنی نیست، اما ایجاد مشقوق‌های جانبی از جمله خرید پسماند خشک شهروندان با قیمت واقعی به منظور تشویق و ترغیب یکی از اضعاع اصلی اقدامات محیط‌زیستی از برنامه‌های این سازمان است که بر موضوع استقبال کاربران تأثیر زیادی خواهد داشت.

وی ضمن استقبال از ایده استفاده از یک اپلیکیشن

رئیس جمهور بر فعال کردن ظرفیت‌های استان لرستان با محوریت اولویت رفع بیکاری و ایجاد اشتغال تأکید کرد و گفت: دولت مصمم است مشکلات استان لرستان را به طور خاص رسیدگی و حل و فصل کند.

سید ابراهیم رئیسی در نشست خبری پایان سفر به لرستان، بیکاری جوانان و پروژه‌های نیمه تمام را از مهم‌ترین مشکلات مردم استان دانست و اظهار داشت: برای دهها سال پروژه نیمه‌تمام در کشور وجود دارد و دولت اتمام این پروژه‌ها را براساس میزان ایجاد اشتغال اولویت‌بندی خواهد کرد.

رئیس جمهور با اشاره به نقش احداث سد در رشد و آبادانی لرستان گفت: مقرر شد اعتبارات لازم برای احداث «سد مشوره» اختصاص یابد تا این سد در مدت زمان کوتاه‌تری به بهره‌برداری برسد.

رئییسی با بیان اینکه معاونت اجرایی ریاست جمهوری مسئولیت پیگیری مصوبات استانی را بر عهده دارد گفت: دولت همچنین مصمم است طرح‌های صنعتی نیمه تمام و گاه تعطیل شده استان

رئیس جمهور گفت: حلقه مفقوده در

استان لرستان در زمینه آب، مدیریت این حوزه است و تصمیم گرفته شد سازوکاری تهیه شود که این کار با دقت و به طور جامع انجام شود.

وی تکمیل راه‌های مواصلاتی استان به ویژه خطوط ریلی را حائز اهمیت دانست و گفت: در این زمینه وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد در ۱۰ روز آینده زمان‌بندی راه‌اندازی خط آهن استان را اعلام کند.

رئیس جمهور در ادامه با اشاره به آسیب‌های اجتماعی و ناهنجاری‌ها در سطح استان لرستان اظهار داشت: علل اصلی آسیب‌های اجتماعی عمدتا بیکاری، فقر و مسائل فرهنگی است و در این زمینه برای تقویت فعالیت فرهنگی در سطح استان اختیارات لازم اختصاص خواهد یافت و در کنار آن، از معیشت و اقتصاد قشرهای ضعیف حمایت می‌شود. نشست شورای اداری، بازدید از

نمایشگاه مسائل و مشکلات استان لرستان و نشست باخبگان، علما و اقبشار مختلف مردم از دیگر برنامه‌های سفر یک روزه رئیس‌جمهور به استان لرستان بود.

نقش هوشمندسازی در افزایش تفکیک پسماند در مبدا و کاهش پدیده زباله‌گردی

اصلی و سه اپلیکیشن فرعی خاطر نشان کرد: هدف نهایی ما در کاربرد این ابزار فناوری، ارتقاء تفکیک پسماند در مبدا و افزایش جلب مشارکت شهروندان است که با جایگزینی این روش نوین به جای روش‌های سنتی و دستور کار قرار دادن مراجعه روزانه خودروهای مولدی به درب منازل، علاوه بر راستی آزمایشی پیمانکاران و استانداردهای مدل مدیریت پسماند شهر تهران، شاهد کاهش تعداد زباله‌گردها و افزایش میزان تفکیک پسماند خشک از تر در مبدا خواهیم بود.

عزیزی در انتها ضمن ابراز خشنودی از استقبال شهردار تهران از طرح‌های هوشمندسازی مدیریت پسماند شهر تهران و دستور ایشان مبنی بر تعامل تمامی زیرمجموعه‌های شهرداری با این طرح گفت: در همین راستا، این سازمان با استفاده از فضاهای فرهنگی تهران و همکاری مجموعه‌های مرتبط تمام تلاش خود را به کار می‌گیرد تا الگوی مدیریت پسماند شهر تهران را ارتقاء بخشیده و با کمک این ابزار و البته مشارکت فعال شهروندان به اهداف زیست محیطی خود دست یابد.

آگهی مناقصه

موسسه فجر در نظر دارد نسبت به دو مونتاز و مونتاز ساختمان‌های پیش‌ساخته ساندویچ پانل در محل تجهیز کارگاه شهرستان خشت اقدام نماید. از پیمانکاران دارای تجربه دعوت به عمل می‌آید.

تلفن تماس جهت اطلاعات بیشتر ۰۷۱۳۲۲۷۹۹۶۱

آگهی فقدان سند مالکیت

موضوع پلاک ثبتی ۶۴۳۶ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی
اقای مجید بختیاری با ارائه دوبرگ استنسیه‌بده به شماره ۳۰۲۲۰ و ۳۰۲۱۹ و ۳۰۰۷/۲۶- ۱۴۰۰/۰۷/۲۶ دفتر ۶۲۲ تهران و درخواست وارده شماره ۱۴۰۰/۲۹۷۸/۲۶- مدعی است که سند مالکیت نشندانگ یک قطعه زمین به مساحت ۳۰۰ مترمربع بشماره ۶۴۳۶ فرعی از ۴۴۷۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۵۴ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۷ تهران ذیل ثبت دفتر الکترونیک ۳۰۱۰۴۳۰۲۷۹۷۲ بشماره چاپی ۱۶۹۵۲۰۳۰۱۰۸۶ به نام مجید بختیاری ثبت وسند صادر گردیده است.

که به علت سرقت، مفقود گردیده و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است؛ لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه ۷۲/۹/۲ ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می‌شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرفوق غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می‌باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خودرا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا‌سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد. م الف ۱۴۴۳ فرج‌اله عزیزاده – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک بیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

اقای خسرو موسی دوست و کالتا با‌استناد وکالت‌نامه ۲۲۰۱۸ مورخ ۰۹/۰۹/۱۴۰۰ دفترخانه ۱۰۲۳ تهران از طرف وراثت مالک خانم جمیله حسینی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ استنسیه‌بده گواهی امضاء شده ذیل شماره ۱۲۰۲۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۱۰ دفترخانه ۱۰۳۲ تهران طی درخواست وارده ۰۲۵۸۲۸ مورخ ۰۹/۰۷/۱۴۰۰ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده‌اند که مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آیین‌نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می‌گردد: ۱- نام و نام خانوادگی: خانم جمیله حسینی مالک گشش‌دانگ ۲- شماره پلاک: ۵۳۳ فرعی از ۱۲۳ اصلی ۳- علت گم شدن: مراجعه به ادارات دولتی

۴- خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت خریداری نشندانگ یک دستگاه آپارتمان بمساحت ۶۸/۶۲ مترمربع واقع در سمت شمالشرق طبقه چهار بشماره ۵۳۳۲۲ فرعی از ۱۲۳ اصلی قطعه ۱۴ تفکیکی مفروز و مجزی شده از ۵۱۴۹ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام پارکینگ قطعه ۱۲ تفکیکی به مساحت ۱۱ مترمربع واقع در سمت شرق همکف شمال، بانضمام انباری قطعه ۱ تفکیکی به مساحت ۲/۴۶ مترمربع واقع در سمت شمال زمین‌زیربوم غرب سرایداری بشماره چاپی ۴۷۱۸۲ ذیل دفتر الکترونیک ۱۲۷۸۸ مورخ ۱۳۹۶۲۰۳۰۱ مورخ خانم جمیله حسینی صادر گردیده است، سپس خانم حسینی بموجب گواهی حصر وراثت شماره ۵۷۱۰۹۶۵ مورخ ۱۴۰۰۹۱۳۹۰۰ مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۶ شعبه ۵۴ مجتمع شماره دو شورای حل اختلاف شهر تهران و گواهی پرداخت مالیات بر اراث شماره ۲۹۲۸۰۸۱ مورخ ۱۴۰۰/۰۹/۰۱ اداره کل امور مالیاتی شمال تهران فوت نموده و ورثه حین‌الفوت وی عبارتند از مناف فکور (زوج)، آرش فکور و آرمان فکور (پسران متوفی) لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق‌الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی خوانده سند مالکیت نزد خود می‌باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. م الف ۱۴۴۶ محمد امین گرمی جو – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران از طرف باقر سماواتی

یکشنبه ۲۱ آذر ۱۴۰۰ – شماره ۱۳۱۴۶ – سال چهارم و سوم

مشکلات پرستاری را با حضور روانشناسان کمتر می‌کنیم

حدود ۱۶۰ پرستار، بهیار و کمک‌بهیار برای رساندن کودکان مبتلا به سرطان به روزهای خوش سلامتی شبانه‌روز در بیمارستان فوق‌تخصصی سرطان کودکان محک فعالیت می‌کنند. همه آنها از شغل و اولین مواجهه‌شان با کودکان مبتلا به سرطان و خانواده‌هایشان روایت‌های متفاوتی دارند. هدیه اکبری فوق‌تخصصی سرطان کودکان محک می‌گوید: از کودکی وقتی یکی از اعضای خانواده‌ام به بیماری مبتلا می‌شد، دوست داشتم از او مراقبت کنم. کمک به بیماران حس خوبی به من می‌داد؛ برای همین شغل پرستاری را انتخاب کردم. پس از گذراندن دوران تحصیل برای کارآموزی به بیمارستان محک آمدم. در اولین رویارویی‌ام با کودکان مبتلا به سرطان، اضطراب و افسردگی را تجربه کردم، پیش از آن تنها تصاویرشان را دیده بودم. اما پس از دیدن بهبودی‌شان انرژی و انگیزه مضاعفی برای ادامه فعالیت‌در بیمارستان محک پیدا کردم، به کودکان علاقه‌مند شدم و تصمیم گرفتم مسیر شغلی خودم را زیر همین سقف ادامه دهم. پرستار محک در ادامه به سستی‌های برقراری ارتباط با کودکان مبتلا به سرطان اشاره می‌کند: «یکی از سخت‌ترین لحظات در شغل ما، کمک به خانواده‌هایی است که برای اولین بار خبر ابتلا به بیماری سرطان فرزندشان را می‌شنوند. همچنین برقراری ارتباط با کودکی که برای اولین بار با به محیط بیمارستانی می‌گذارد بسیار دشوار است. در محک این ارتباط با کمک روانشناسان میان کودک و کادر پرستاری برقرار می‌شود. همچنین از رگ‌گیری گرفته تا حتی دیدن ریزش موهای این فرمانان کوچک هر انسانی را تحت تأثیر قرار می‌دهد. با تمام این چالش‌ها، زمانی که یا به محک گذاشتم، معصومیت روح کودکان و علاقه‌ای که نسبت به آنها داشتم باعث شد در این ۵ سال، در حد توانم برای بهبودی‌شان تلاش کنم.»
پرستار جوان محک در پایان پرستاری را از خودگذشتگی معنی می‌کند و می‌گوید یک کردن در محک او را صورتور از گذشته کرده است. او می‌گوید: «برای پرستار بودن، آن هم در این شرایط سخت، باید قلب بزرگی داشت. من به همه همکارانم که در بخش‌های مختلف، در تمامی بیمارستان‌های ایران فعالیت می‌کنند، خدا قوت می‌گویم. باور دارم این افراد فرشتگان خدا روی زمین هستند و برای‌شان آرزوی سلامتی دارم.»



ورود شهرداری تهران برای درمان ۵۰۰۰ معتاد متجاهر

معاون حمایت‌های اجتماعی سازمان رفاه، خدمات و مشارکت‌های اجتماعی شهرداری تهران جزئیات درمان ۵۰۰۰ معتاد متجاهر توسط شهرداری تهران را تشریح کرد. به گزارش ایسنا، سعید شرف‌دوست در مورد برنامه‌های شهرداری تهران برای ساماندهی معتادان گفت: زاگانی شهردار تهران ازسوی وزیر کشور به عنوان رئیس کارگاه اجتماعی شهر تهران انتخاب شده است و ازسوی دیگر مستقیم‌که صف و خلا‌هایی در حوزه کمپود زیرساخت‌ها در استان تهران برای ساماندهی آسیب‌های اجتماعی از جمله متعادان وجود دارد که بر همین اساس شهردار تهران متعهد شده است که ۵۰۰۰ نفر از معتادان متجاهر را با شیوه مطلوب توسط تیم شهرداری درمان کند. وی با بیان اینکه زیرساخت‌های اجرای این شیوه در تهران وجود دارد، در خصوص شیوه اجرای این طرح افزود: می‌بایست یک یا چند مرکز برای این ۵۰۰۰ نفر که شهردار تهران متعهد به درمان آن‌ها شده ایجاد شود و اولویت با کسانی است که در مراکز غربالگری به‌زیستی پذیرش نمی‌شوند همچون افراد پیر و… همچنین افرادی که توسط پلیس جذب می‌شوند که با فرایند مد‌کاری آن‌ها را مد‌جاب به درمان می‌کنیم و با توجه به این زیرساخت‌ها و کمک پلیس نسبت به شناسایی متعادان اقدام می‌شود و پس از جذب، کار درمان آن‌ها آغاز خواهد شد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده (نوبت اول)

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۰۹/۲۱
بدینوسیله به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن نکین صیادان بندر امام می‌رساند، جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده (نوبت اول) در روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۱ رأس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل دفتر تعاونی با دستور جلسه ذیل تشکیل خواهد شد. لذا از اعضای محترم دعوت به عمل می‌آید در جلسه فوق‌الذکر شرکت فرمایند.

تذکرات:

۱- با توجه به ماده ۱۹ آیین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی اعضایی که نمی‌توانند در جلسه مجمع عمومی حضور یابند می‌توانند به همراه نماینده تام‌الاختیار خود از تاریخ ۱۴۰۰/۰۹/۲۱ لغایت ۱۴۰۰/۱۰/۲۱ به دفتر تعاونی ۷- خیابان قائم ۱۰ شرق پلاک ۲۰ - ساختمان کوثر ۲۰ طبقه اول - واحد ۲ جهت اعطای نمایندگی مراجعه نمایند. (تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیرعضو تنها ۱ رای خواهد بود).
۲- تصمیماتی که در مجمع عمومی با رعایت مقررات اتخاذ می‌گردد برای اعضاء اعم از حاضر و غایب و موافق و مخالف نافذ و معتبر خواهد بود.
۳- اعضا/بنیکه مالیند کاندید هیات مدیره و بازرسان شوند از تاریخ انتشار این آگهی دعوت به مدت ۱۰ روز فرصت دارند درخواست کاندیداتوری خود را به دفتر تعاونی در نشانی ماهشهر فاز ۷- خیابان قائم ۱۰ شرق پلاک ۲۰ - ساختمان کوثر ۲۰ طبقه اول واحد ۲ تحویل و فرم کاندیداتوری را تکمیل و رسید اخذ نمایند.

دستور جلسه:

۱. قرانت گزارش عملکرد هیات مدیره در سال ۱۳۹۹.
۲. قرانت گزارش عملکرد بازرس/بازرسان در سال ۱۳۹۹.
۳. طرح و تصویب تراز و صورتهای مالی مربوط به سال ۱۳۹۹.
۴. طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰
۵. انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره و بازرس.
۶ تعیین خطشی اتی شرکت تعاونی
۷- اخراج عضو
۸ - انتخاب روزنامه

رئیس هیات مدیره – سدیمکی حسینی‌بار (عساکره)

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

شرکت میمانکان به شماره ۰۳/۱۴۰۰/۵-ه
شرکت مناقصه (سهامی خاص) در نظر دارد از میان مناقض ذیل از مصالح واجد شرایط و دارای دانش و تجربه، اقالم و خدمات به شرح ذیل با طرفی یک مناقصه عمومی تأمین نماید. لذا از کلیه متقاضیان و پیمانکاران دعوت می‌نماید تا در هر گروه کالا یا خدمات که توان تأمین آن را دارند، مشارکت نمایند.

۱ - موضوع مناقصه:
الف: مناقصه تعمیرات و اورهال نمودن یکدستگاه گریدر T6۰۰ گالیون بر اساس لیست پیوست (مطابق اسناد مناقصه)
ب: خرید یک دستگاه کنه‌سور هواساز اسگرو با ظرفیت هوادهی ۱۹ تا ۲۲ متر مکعب (مطابق اسناد مناقصه)
ج: خرید چوب معدنی زبان گنجشک با قطر ۱۲ سانت به طول ۱/۵ تا ۲/۵ متر به میزان ۳۶۰ تن سالیانه (مقیهات ۳۰۰ تن)
۲ - مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه:
۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت ضمانتنامه بانکی معین با حداقل ۳ ماه اعتبار و یا واریز نقدی به حساب جاری ۴۷۲۱۰۵۵۶۶ - نزد بانک تجارت شعبه مرکزی بیرجند به نام شرکت میمانکان و یا چک بانکی صیاد
۳ -مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۱۴۰۰/۰۹/۲۴
۴ -مهلت تحویل اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۰۵
۵ - زمان بازگشایی پاکات مناقصه: تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۱۴۰۰/۱۰/۰۶
۶ - محل دریافت و تحویل اسناد: تهران خیابان دکتر بهشتی، میدان تختی، خیابان خلیل حسینی، کوچه آریا وطنی، پلاک ۲۹، واحد ۲-۲، کد پستی: ۱۵۷۷۳۸۸۱۱ -تلفن: ۰۲۰-۸۸۷۵۷۰۳۰
ارسال اسناد مناقصه بصورت واتس‌آپ و ایمیل نیز میسر است: Minakan۰۰۸۳۶@yahoo.com
۷ - هزینه انتشار آگهی های مناقصه برعهده برنده مناقصه می باشد.
۸ - در صورت یکبرنده مناقصه و یا نفر دوم ظرف مدت مقرر حاضر به انعقاد قرارداد انجام معامله نشود، سپرده به نفع شرکت ضبط خواهد شد.

کمیسیون معاملات شرکت میمانکان (سهامی خاص)